
ZARZĄDZENIE Nr I/27/2003
Wójta Gminy Frysztak
z dnia 25 marca 2003 r.

w sprawie przedłożenia Radzie Gminy i Regionalnej Izbie Obrachunkowej
sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2002 r.

Na podstawie art. 136 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych ( Dz. U.
Nr 155 poz.1014 z późniejszymi zmianami)

Wójt Gminy Frysztak zarządza co następuje:

§1

1. Wójt przedkłada Radzie Gminy i Regionalnej Izbie Obrachunkowej sprawozdanie
z wykonania budżetu gminy za 2002 r. w następujących kwotach:

Dochody i wydatki budżetowe:

plan wykonanie
Dochody: 14.222.559,10 zł 13 925 928,00 zł
Wydatki: 14.199.181,10 zł 13.635.752,00 zł
Nadwyżka: 23.378,00 zł 290 176,00 zł

Zestawienie planowanych i wykonanych dochodów i wydatków budżetowych oraz nadwyżki
zawarty jest w załącznikach Nr 1, 2 i 3 do zarządzenia.

Dochody i wydatki z zakresu zadań zleconych gminie:

plan wykonanie
Dochody: 1191 286,10 zł 1 172 268,00 zł
Wydatki: 1191 286,10 zł 1140 248,00 zł

Zestawienie planowanych i wykonanych dochodów i wydatków z zakresu zadań zleconych
gminie, zawarty jest w załączniku Nr 4 do zarządzenia.

Przychody i wydatki środka specjalnego:

plan wykonanie
Przychody: 6 000,00 zł 5 729,00 zł
Wydatki: 6 000,00 zł 5 729,00 zł

Zestawienie planowanych i wykonanych przychodów i wydatków ze środka specjalnego,
zawarty jest w załączniku Nr 5 do zarządzenia. ^



Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej:
plan wykonanie

Przychody: 24 067,00 zł 21 749,00 zł
Wydatki: 24 067,00 zł 21 749,00 zł

Zestawienie planowanych i wykonanych przychodów i wydatków ze środka specjalnego,
zawarty jest w załączniku Nr 5 do zarządzenia.

Przychody i wydatki jednostek budżetowych:

Przychody:
w tym:

GOPS
Oświata i wychowanie
Edukacyjna opieka
wychowawcza
GOSiR
Wydatki:
w tym:

GOPS
Oświata i wychowanie
Edukacyjna opieka
wychowawcza
GOSiR

1

1

9

1
7

plan
483 062,00 zł

015 044,00 zł
132 018,00 zł

136 000,00 zł

200 000,00 zł
671 684,00 zł

256 844,00 zł
223 340,00 zł

743 000,00 zł

448 500,00 zł

wykonanie
1 485 156,00

1 013 194,00
132 018,00

157 295,00

182 649,00
9 518 148,00

1 233 233,00
7 097 092,00

741 570,00

446 253,00

zł

zł
zł

zł

zł
zł

zł
zł

zł

zł

Zestawienie planowanych i wykonanych przychodów i wydatków jednostek budżetowych
gminy, zawarty jest w załączniku Nr 6 do zarządzenia.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1 do
Zarządzenia Nr 1/27/2003
Wójta Gminy z dnia 25 marca 2003 r.

Zestawienie planu i wykonania dochodów budżetu gminy w 2002 r.
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201

232

049

075
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Treść

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę
Dostarczanie wody
Wpływy z usług
Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i
użytkowanie wieczyste nieruchomości

Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa lub jednostek
samorządu terytorialnego oraz innych umów o
podobnym charakterze

Wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników
majątkowych
Administracja publiczna
Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
^związkom gmin) ustawami

Starostwa powiatowe

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania
jieżące realizowane na podstawie porozumień
^umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z usług
Pozostałe odsetki
Spis powszechny i inne

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
^związkom gmin) ustawami
Pozostała działalność

Plan ze zmianami
do 31.12.2002 r.

92 000,00

92 000,00
92 000,00

194 238,00
194 238,00

1 500,00

93 500,00

99 238,00

194 015,00
72 660,00

72 660,00

10 250,00

10 250,00

37 405,00

12 000,00

4 200,00

6 205,00
15 000,00
30 100,00

30 100,00

43 600,00

Wykonanie
2002 r.

98 367,00

98 367,00
98 367,00

167 806,00
167 806,00

5 214,00

93 491,00

69 101,00

204 325,00
72 660,00

72 660,00

10 250,00

10 250,00

47 841,00

12 435,00

6 109,00

11 425,00
17 872,00
30 100,00

30 100,00

43 474,00

% wykonania

106,92%

106,92%
106,92%
86,39%
86,39%

347,60%

99,99%

69,63%

105,31%
100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

127,90%

103,63%

145,45%

184,13%
119,15%
100,00%

100,00%

99,71%



Dział

751

756

Rozdz.

75101

75109

75601

75615

75616

§

048

201

201

035

089

091

031
032
033
034
050

031
032
033
034
036
043
050

091

Treść

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż
alkoholu
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych
i od innych jednostek nie posiadających
osobowości prawnej

Wpływy z podatku dochodowego od osób
fizycznych
Podatek od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej
Odsetki za nieterminowe rozliczenia, płacone przez
urząd skarbowy
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od czynności cywilnoprawnych oraz
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych
Podatek od nieruchomości
Podatek rolny
Podatek leśny
Podatek od środków transportowych
Podatek od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

Podatek od nieruchomości
Podatek rolny
Podatek leśny
Podatek od środków transportowych
Podatek od spadków i darowizn
Wpływy z opłaty targowej
Podatek od czynności cywilnoprawnych
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

Plan ze zmianami
do 31.12.2002 r.

43 600,00

40 221,10

1 456,00

1 456,00

38 765,10

38 765,10

2 701 522,00

60 000,00

60 000,00

732 000,00

680 000,00
26 000,00
11 000,00
10 000,00
5 000,00

972 675,00

490 675,00
300 000,00

40 000,00
60 000,00

2 000,00
25 000,00
50 000,00

5 000,00

Wykonanie
2002 r.

43 474,00

24 495,00

1 456,00

1 456,00

23 039,00

23 039,00

2 472 492,00

15 658,00

15 445,00

15,00

198,00

685 241,00

643 108,00
16 649,00
11 019,00
9 378,00
5 087,00

915 074,00

433 383,00
259 129,00

39 461,00
66 177,00
42 854,00
22 593,00
48 850,00

2 627,00

% wykonania

99,71%

60,90%

100,00%

100,00%

59,43%

59,43%

91,52%

26,10%

25,74%

#DZIEL/0!

#DZIEL/0!

93,61%

94,57%
64,03%

100,17%
93,78%

101,74%

94,08%

88,32%
86,38%
98,65%

110,30%
2142,70%

90,37%
97,70%

52,54%


